
48 Uradni list RS, št. 48/2010  

z dne 14. 6. 2010 

Natisni 
2481. Odlok o občinskem prostorskem načrtu, Stran 7102. 

Občinski svet Občine Gorenja vas - Poljane na podlagi 2. točke 11. člena, 38. in 52. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (ZPNačrt) (Uradni list RS, št. 33/07 in 108/09) ter 17. člena Statuta Občine Gorenja vas - Poljane 
(Uradni v. Gorenjske, št. 5/95 in Uradni list RS, št. 80/01) na 21. seji dne 1. 6. 2010 sprejel 

O D L O K  

o občinskem prostorskem načrtu 

 

 

41. člen 

1.13) Razpršena gradnja 

(1) Razpršena gradnja, zemljišče pod stavbo izven območij stavbnih zemljišč. 

(2) Dovoljena gradnja: 

– gradnja novih objektov ni dovoljena; 

– dovoljene so rekonstrukcije in vzdrževalna dela; 

– dozidave so dopustne v primeru izboljšave funkcionalne zasnove (dopustno enkratno povečanje zazidane 
površine objekta do 20%); 

– gradnja nezahtevnih in enostavnih objektov je dopustna le na tistih zemljiščih, ki so v izdanih upravnih 
dovoljenjih opredeljena kot funkcionalna. 

(3) Oblikovanje: 

– pogoji oblikovanja objektov so enaki pogojem iz 33. člena (ureditvena območja razpršene poselitve); 

– oblikovanje objektov Rupnikove linije se ohranja v avtentični obliki in materialih. 

 

 

3.9. Prostorsko izvedbeni pogoji na območjih predvidenih OPPN 

73. člen 

 (3) V območju GRV 20 – 5 (IG) se lahko pred sprejetjem OPPN obrati Jelovice na parc. št. 531/5 in 531/3, k.o. 
Gorenja, vas širijo širijo in lahko se spremeni njihova namembnost, vendar pa morajo biti vsi ti posegi skladni s 
končno ureditvijo območja. 

 

 

Št. 3500-16/2007-54 

Gorenja vas, dne 1. junija 2010 

Župan  
Občine Gorenja vas - Poljane  

Milan Čadež l.r. 

http://www.uradni-list.si/1/index?edition=201048#!/Uradni-list-RS-st-48-2010-z-dne-14-6-2010
http://www.uradni-list.si/1/index?edition=201048#!/Uradni-list-RS-st-48-2010-z-dne-14-6-2010
javascript:window.print()
http://www.uradni-list.si/_pdf/2010/Ur/u2010048.pdf#!/u2010048-pdf
javascript:window.print()


 


